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Curso Delegado/a Correo electrónico Subdelegado/a 
 

Correo electrónico 

 
IN

FA
N

TI
L 

1º Nerea Bautista Masó      Nerea.Bautista@alu.uclm.es María Sánchez López         Maria.Sanchez101@alu.uclm.es 

2º   Nerea Nicolás Lucio      Nerea.Nicolas@alu.uclm.es Clara Isabel Francia Sánchez          ClaraIsabel.Francia@alu.uclm.es 

3º Nuria Márquez Sotos     Nuria.Marquez@alu.uclm.es José Miguel Arenas Nieto          JoseMiguel.Arenas@alu.uclm.es 

4º Ana María Filoso Becerra     AnaMaria.Filoso@alu.uclm.es    Macarena Blanco García Casarrubios            Macarena.Blanco1@alu.uclm.es 

PR
IM

AR
IA

 

1º A Andrés López Trujillo      Andres.Lopez16@alu.uclm.es Alessia Barracca          Alessia.Barracca@alu.uclm.es  

1º B Enrique Espinosa García-Villaraco      Enrique.Espinosa@alu.uclm.es Lucía Flores Martín          Lucia.Flores2@alu.uclm.es 

1º C Carlos Palomares Rivas      Carlos.Palomares1@alu.uclm.es Sergio Muñoz Casado           Sergio.Munoz14@uclm.es 

1º D Sara Rivero Ramírez      Sara.Rivero2@alu.uclm.es Esther Cielo Estela Trajtman Quispe         EstherCieloestela.Trajtman@alu.uclm.es 
2º A Benjamín Benavente Olmedo      Benjamin.Benavente@alu.uclm.es Sergio Calzado Olmo         Sergio.Calzado@alu.ucllm.es 

2º B Diana Anamaría Moldován     DianaAnamaria.Moldovan@alu.uclm.es  Javier Lázaro Mata         Javier.Lazaro@alu.uclm.es 

2º C María Carolina Sola Medina     MCarolina.Sola@alu.uclm.es María del Prado Polo García-Villaraco         MPrado.Polo1@alu.uclm.es  

3º A Laura Lizcano Arroyo     Laura.Lizcano1@alu.uclm.es Javier Cencerrado Ruiz       Javier.Escuderos@alu.uclm.es 

3º B Fátima Menchén Calcerrada     Fatima.Menchen@alu.uclm.es Julia Gutiérrez Morales         Julia.Gutierrez@alu.uclm.es 

3º C Rubén Trujillo Rodríguez     Ruben.Trujillo@alu.uclm.es Marta Rodríguez López de la Manzanara       Marta.Rodriguez33@alu.uclm.es 

4º A Eduardo Díaz-Pavón Jiménez     Eduardo.Diaz8@alu.uclm.es Irene Alaminos Vela Irene.Alaminos@alu.uclm.es 

4º B Beatriz Gallego Villegas     Beatriz.Gallego8@alu.uclm.es María Muñoz Martínez       Maria.Munoz34@alu.uclm.es 

4ºC Celeste Sobrino Sánchez     Celeste.Sobrino@alu.uclm.es Arturo Olivares Muñoz       Arturo.Olivares1@alu.uclm.es 
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